РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОЛОТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2024 № 114
х. Молаканский
О внесении изменения в приложение постановления Администрации

Долотинского сельского поселения
№ 101 от 16.10.2023
В целях приведения правового акта Администрации Долотинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение», Администрация Долотинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В приложении к постановлению Администрации Долотинского сельского поселения от 16.10.2023 № 101 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах» в Долотинском сельском поселении»
Пункт 2.6 абзац 1изложить в следующей редакции:
«2.6. Срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня поступления заявления в Администрацию посредством почтового отправления либо в форме электронного документа с использованием ЕПГУ (с момента технической реализации), либо личного обращения заявителя в течение двух месяцев со дня поступления соответствующего запроса. По решению главы Администрации Долотинского сельского поселения, указанный срок может быть продлен, но не более чем на один месяц».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Долотинского сельского поселения
                                                   О.В.Борисова